



EISLX01C7A15

Objednávka č.: DO202501103

odbor: Oddělení technické správy budov

ODBĚRATEL: Statutární město Liberec Náměstí Dr. E. Beneše 1 46059 Liberec			DODAVATEL: EMPL - LIBEREC spol. s r.o. Pobočná 239 46311 Liberec		
IČ: 00262978			IČ: 25039181		
DIČ: CZ00262978			DIČ: CZ25039181		
Objednávka ze dne: 11.03.2025			Termín: 30.04.2025		
Místo určení:					
Způsob dopravy:					
vlastní			nákladní		
			poštou		

Předmět objednávky	Množství	MJ	Cena za MJ	Cena celkem s DPH
	1		124339	124 339,18 Kč
	1		46814	46 814,48 Kč

Celková částka: 171 153,66 Kč

Liebiegova vila, nový magistrát - akustické panely - doplněné

Objednáváme u Vás dodávku a montáž akustických panelů do kancelářských prostor 01.12, 01.26, 01.27 v objektu Liebiegovy vily a v kanceláři 313 objektu Nového magistrátu

K faktuře je nutné přikládat cenovou nabídku, objednávku a oboustranně potvrzený předávací protokol, jinak nebude možné fakturu zúčtovat.

Fakturu je nutno vystavit v režimu přenesené daňové povinnosti a doručit na podatelnu SML v přízemí radnice.
Souhlasím s objednávkou v plném rozsahu.

za zhotovitele: Kabátek M. - jednatel

Vyřizuje	Telefon	Fax
[redacted]		
Správce rozpočtové položky		
[redacted]		
Peněžní ústav	Číslo účtu	
[redacted]		

podpis a razítko schvalovatele



Firma: MML
Zastoupena: [REDACTED]
E-mail: [REDACTED]
Telefon: [REDACTED]
Stavba: Kanceláře MML

CENOVÁ NABÍDKA č. R7/3/2025

Dle Vaší žádosti a na základě obhlídky předkládáme cenovou nabídku na
dodávku a montáž akustických panelů SOLO ve Vašich kancelářích.

ROZSAH PRACÍ :

	MJ	množství	Kč/MJ	CELKEM Kč
<i>Kancelář 1.27</i>				
D+M Solo Square 1200x1200 bílá	ks	3,00	4755,00	14265,00
D+M Solo Rectangle 2400x600 bílá	ks	4,00	4310,00	17240,00
<i>Kancelář 1.26</i>				
D+M Solo Rectangle 1200x1800 bílá	ks	3,00	7540,00	22620,00
<i>Kancelář 1.12</i>				
D+M Solo Square 1200x1200 bílá	ks	9,00	4755,00	42795,00
<i>Kancelář Nový Magistrát</i>				
D+M Solo Rectangle 1200x600 bílá	ks	9,00	3650,00	32850,00
mezisoučet				129770,00
přesun hmot, režie, likvidace odpadu, pomocné lešení				11679,30
Celkem bez DPH				141 449,30 Kč

POZNÁMKA :

Montujeme přes 20 let. Platební podmínky dle dohody a SoD. Sazba DPH bude účtována dle platných předpisů ČR.

Na práci poskytujeme záruku na materiál, systémové atesty a certifikáty.

EMPL-LIBEREC spol.s r.o. je registrovanou odbornou firmou v projektu NOVÁ ZELENÁ ÚSPORÁM.

Fakturujeme dle skutečných výměr po ukončení montáže.

V Liberci dne 7.3.2025

Ing. Michal Kabátek

EMPL-LIBEREC spol. s r.o.

Pobočná 239

463 11 Liberec 30

IČO: 25039181

DIČ: CZ25039181